РЕШЕНИЕ Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево

№390-55

от «25» августа 2015 года

О признании утратившими силу отдельных решений Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

Азнакаевский районный Совет решил:

- 1. Признать утратившими силу решения Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан:
- от 22.09.2010 №344-50 «О Положении о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Азнакаевского муниципального района»;
- от 15.03.2012 №116-18 «О внесении изменений в Положение «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Азнакаевского муниципального района» утвержденного решением Азнакаевского районного Совета РТ от 22.09.2010 №344-50;
- от 12.08.2014 №319-45 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Азнакаевского муниципального района, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета РТ от 22.09.2010 №344-50 «О Положении о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Азнакаевского муниципального района» (в редакции решения от 15.03.2012 №116-18).
- 2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности, правопорядка, депутатькой этике и местному самоуправлению.

Председатель

М.З.Шайдуллин